A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE CONCORRÊNCIA PUBLICA:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/026/2018. CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 001/2018. TIPO:
MAIOR OFERTA. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA A OUTORGA DA CONCESSÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DE TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO,
REFERENTE A LINHA 01 CIRCULAR URBANA, LINHA 02 GUARDA DOS FERREIROS/SÃO GOTARDO, LINHA
03 FUNCHAL/GORDURAS/SÃO GOTARDO, LINHA 04 ABAETE DOS VENÂNCIOS/CAPELINHA/SÃO GOTARDO E
LINHA 05 TRÊS CAPÕES/CERCA VELHA/SÃO GOTARDO. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES ATÉ AS 08H45MIN
DO DIA 10/12/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES: 10/12/2018 A PARTIR DAS 09H00MIN, NA SALA DO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO. EDITAL COMPLETO DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG (WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR). INFORMAÇÕES: TEL
(34) 3671-7111 OU (34) 3671-7127 OU E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM - PREFEITO MUNICIPAL:
SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 23/10/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org